
2

název

název stavby:

podpis
Zhotovitel
Objednatel

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

přiložený podrobný rozpočet prací kpl 1 803 027,64 Kč 803 027,64 Kč

803 027,64 Kč

O
d

ů
vo

d
n

ěn
í:

2

Jméno, Příjmení

Josef Voldřich

Ing. Antonín Rezek

Za TDI Ing.Radek Procházka

Za zhotovitele Ing. Václav Hrudka

poznámka

Objednatel Zhotovitel

Přípočtový zněnový list č.:

Práce zadávané nad rámec zadávací dokumentace

Oplocení areálu Troja

Diplomatický servis MIMAXREAL s.r.o.
Václavské náměstí 49, Praha 1 Holečkova 789/49, Praha 5
zodpovědná osoba: Josef Voldřich zodpovědná osoba: Ing. Václav Hrudka

Projektanat (TDI) Předání objednateli ke kontrole
Dessier, spol .r.o. datum
Sazečská 560/8, Praha 10 14.03.2016
zodpovědná osoba: Ing. Radek Procházka 14.03.2016

Cenová specifikace změnového listu

CENA CELKEM

Za objednatele
14.03.2016

14.03.2016

Při bourání zpevněné plochy bylo zjištěno, že samotná plocha vykazuje tlouštku cca 40 cm, více jak 1x násobně 
převyšuje předpoklad. Plochy jsou v některýchmístech tvořeny vícenásobnou tlouštkou panelů. Betonové pasy 
jsou 1,2  široké av některých míste více jak 1,8 m vysoké . Četnost a mocnost pasů je oproti PD větší než se 
předpokládalo. Celkové bourané a likvidované množství betonu bude dokladováno na základě skutečnosti.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

datum podpis

14.03.2016

14.03.2016

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



Objekt : Název objektu : JKSO :
OPLOCENÍ AREÁLU TRÓJA - příloha zm.l. 2

Stavba : Název stavby : SKP :
OPLOCENÍ AREÁLU TRÓJA - příloha zm.l. 2

Projektant : Počet měrných jednotek :
Objednatel : Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

Dodávka celkem Ztížené výrobní podmínky

Z Montáž celkem Oborová přirážka

R HSV celkem 787 282 Přesun stavebních kapacit

N PSV celkem Mimostaveništní doprava 7 873

ZRN celkem 787 282 Zařízení staveniště 7 873

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

RN II.a III.hlavy 787 282 Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS 803 028 VRN celkem 15 746
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 %  činí : 803 028 Kč
DPH 21,0 %  činí : 168 636 Kč
Základ pro DPH %  činí :
DPH %  činí :

CENA ZA OBJEKT CELKEM 971 664 Kč

Poznámka :

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

DESSIER spol. s r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1



Rozpočet stavby Datum: 26.04.2016
 

Stavba : OPLOCENÍ AREÁLU TRÓJA - příloha zm.l. 2
Praha 8, Trója, katastrální území 730190

Objednatel : Diplomatický servis

Projektant: DESSIER spol. s r.o.

Zhotovitel : MIMAXREAL s.r.o., Holečkova 789/49,150 00  Praha 5
IČ:28480198

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %
Základ pro DPH %
DPH %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
21 %

Základ DPH 
0 %

DPH celkem

01 OPLOCENÍ AREÁLU TRÓJA - příloha zm.l. 2 971 663 803 028 168 636

Celkem za stavbu 971 663 803 028 168 636

Za zhotovitele Za objednatele

803 027,64
168 636,00

971 663,64

Stránka 1 z 1


	6
	6

	7
	8

